
Dobiegł koniec pierwszej kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie. 17 listopada
2023 roku miała miejsce sesja podsumowująca dwa lata pracy MRM. – Bardzo cieszę się, że
angażujecie się w sprawy ważne dla młodych mieszkańców naszej gminy. To wy wyznaczacie
trendy  –  zwrócił  się do młodych radnych burmistrz miasta i  gminy Staszów dr Leszek
Kopeć.

Kadencja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie trwała dwa lata. Powołanie Młodzieżowej Rady
jest oddolną, lokalną inicjatywą, która wiele wnosi do życia społecznego naszej gminy. Dzięki niej
młodzi  ludzie  mogli  wnieść  realny  wkład  w  kształtowanie  staszowskiej  polityki.  Po  otwarciu
piątkowej sesji przez wiceprzewodniczącego Karola Podkowę, głos zabrał burmistrz Leszek Kopeć. -
Dziękuję za angażowanie się w sprawy ważne dla młodych, za wszystkie wasze działania i całokształt
pracy jako Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie – zwrócił się do radnych włodarz.
Burmistrz mówił młodym działaczom, że kiedy raz spróbuje się życia samorządowego, to ciężko
zrezygnować. - Bo to naprawdę wciąga i daje ogromną satysfakcję z rezultatów, kiedy można coś
zrobić dla swojej społeczności, dla swojego regionu – podkreślał Leszek Kopeć. - Mam nadzieję, że z
wieloma z was jeszcze się spotkamy, że wielu zobaczymy w polityce i samorządzie. Zdobywacie w
Młodzieżowej Radzie niezwykle cenne doświadczenie, które przyda się Wam na różnych szczeblach
życia – dodał Burmistrz.

Głos podczas sesji zabrał następnie wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie Tomasz Klimek.
–  Dzięki  działalności  w  Młodzieżowej  Radzie  Miejskiej  jesteście  do  przodu  o  kilka  kroków.  Ja
zaczynałem działać w lokalnym samorządzie mając 31 lat. Wy natomiast macie, w tak młodym wieku,
cenne lekcje życia samorządowego już za sobą – podkreślał wiceprzewodniczący, dziękując młodym
za  dwa  lata  działalności  w  MRM.  Do  Radnych  zwracała  się  także  dr  Ewa  Kondek,  zastępca
burmistrza miasta i gminy Staszów, nazwana przez Burmistrza „dobrym duchem rady”. – Razem
wiele udało się nam zrobić. Nie wszystkie Wasze postulaty i sprawy udało się już zrealizować, ale
wszystkie działania mamy w pamięci i planach. Dziękujemy za Wasz cenny głos, bo Wy widzicie
wszystko z innej perspektywy niż my – mówiła Ewa Kondek. Zastępca burmistrza zaznaczyła także,
że w trakcie remontu jest siedziba w budynku Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Staszowie
przeznaczona dla Młodzieżowej Rady Miejskiej. – Będziecie mieć swoją własną siedzibę, miejsce,
gdzie będziecie mogli się spotykać i działać – podkreślała Ewa Kondek. Własne lokum to nie jedyne
udogodnienie,  jakie  zostało  przewidziane  dla  radnych  nowej  kadencji.  Burmistrz  Leszek  Kopeć
zaznaczył, że Młodzieżowa Rada Miejska będzie miała swoją pozycję w budżecie miasta i gminy
Staszów oraz, co za tym idzie, środki przeznaczone na swoją działalność.

Następnie  miało  miejsce  oficjalne  podziękowanie  wszystkim  radnym  oraz  koordynatorom
Młodzieżowej Rady Miejskiej  z poszczególnych szkół.  Burmistrz miasta i  gminy Staszów Leszek
Kopeć,  zastępca  burmistrza  Ewa Kondek  i  wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Klimek
wręczali  wszystkim  radnym listy  gratulacyjne  oraz  upominki.  Nagrody  w  imieniu  nieobecnych
radnych odbierali dyrektorzy szkół, w których się uczą. Wyjątkowe słowa podziękowania skierowano
do  Grażyny  Kowalskiej,  opiekuna  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej,  która  wspierała  młodych
podopiecznych we wszystkich działaniach. Listy gratulacyjne oraz upominki zostały wręczone także
wszystkim  koordynatorom,  którzy  opiekowali  się  radnymi  w  każdej  ze  szkół.  W  imieniu  całej
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej,  za  cierpliwość,  wyrozumiałość  i  współpracę  dziękowała  zarówno
burmistrzowi, jego zastępcy oraz Radnym Rady Miejskiej przedstawiciele MRM.

Podczas sesji podsumowano dwuletnią działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Staszowie. Na
prezentacji multimedialnej mogliśmy zobaczyć zdjęcia z sesji MRM, wycieczek oraz wydarzeń w
których uczestniczyli staszowscy radni. Sesja była także okazją do wręczenia nagrody w konkursie
na logo Młodzieżowej Rady Miejskiej. Pierwsza w historii Staszowa kadencja Młodzieżowej Rady
Miejskiej  została zakończona.  24 listopada 2023 roku w szkołach odbędą się wybory na drugą
kadencję MRM.
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https://www.facebook.com/media/set/?vanity=umigstaszow&set=a.745621730942948

